
 

 

UCHWAŁA NR 199/XXXIV/2013 

RADY GMINY DUBIECKO 

z dnia 12 września 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 76/XV/2011 Rady Gminy Dubiecko z dnia 1  grudnia 2011 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn.zm.) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.), Rada Gminy uchwala:  

§ 1. W uchwale Nr 76/XV/2011 z dnia 1  grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 15 pkt 2  otrzymuje brzmienie: 

„2.  Refundacji dokonuje się w ratach lub jednorazowo na podstawie przedłożonych przez wnioskodawcę 

oryginałów faktur VAT, rachunków lub innych dowodów poniesienia kosztów (z wyłączeniem 

paragonów fiskalnych), biletów imiennych oraz innych dokumentów potwierdzających poniesiony 

wydatek.  

Przy wypłacie za stypendium szkolne za I półrocze respektowane będą faktury i rachunki lub inne 

dowody wystawione od 1  lipca do 31 grudnia bieżącego roku, a przy wypłacie w II terminie będą 

respektowane faktury rachunki lub inne dowody wystawione w okresie od 1  stycznia do 30 czerwca 

roku szkolnego.”. 

2. w § pkt 4 dodaje się literę c w brzmieniu: 

„c)  dotyczą okresu na jaki przyznane jest stypendium,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Stanisław Jureczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 października 2013 r.

Poz. 3379


		2013-10-15T15:46:19+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




